
Schützengau Eichstätt
Rundenschießen Luftgewehr  2014   

Gauoberliga
Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 SV Oberemmendorf 1   3 : 0   4 : 0 1509 Ringe Schnitt 1509,00
2 SV Möckenlohe 1   3 : 0   3 : 1 1511 Ringe Schnitt 1511,00
3 KP FSG Titting 3   3 : 0   3 : 1 1497 Ringe Schnitt 1497,00
4 SV Badanhausen 2   0 : 3   1 : 3 1482 Ringe Schnitt 1482,00
5 SV Buxheim 1   0 : 3   1 : 3 1475 Ringe Schnitt 1475,00
6 SV Euerwang 1   0 : 3   0 : 4 1481 Ringe Schnitt 1481,00

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

KP FSG Titting 3 3 Ringe St.R 3 :
 Scholz Magdalena 368 0
 Buchinger Felix 378 1
 Bauernfeind Alexander 378 1
 E  Baumann Michael 373 1

1497

SV Buxheim 1 0 Ringe St.R 1
 Funk Johannes 375 1
 Zäch Daniel 374 0
 Seidel Peter 369 0
 Schlamp Claudia 357 0

1475
SV Euerwang 1 0 Ringe St.R 0 :
 Meyer Anita 376 0
 Mödl Martin 379 0
 Meyer Anton 364 0
 Netter Martin 362 0

1481

SV Oberemmendorf 1 3 Ringe St.R 4
 Kraus Christian 385 1
 Hausmann Kerstin 381 1
 Hausmann Markus 376 1
 Biedermann Judith 367 1

1509
KP FSG Eichstätt 1 Ringe St.R : SC Tauberfeld 1 Ringe St.R

SV Möckenlohe 1 3 Ringe St.R 3 :
 Göbel Rebecca 380 7.0 0
 Meyer Christoph 382 1
 Göbel Marion 372 1
 Altmann Alfred 377 1

1511

SV Badanhausen 2 0 Ringe St.R 1
 Werner Markus 380 10.0 1
 Trost Michael 370 0
 Semmler Karin 364 0
 Biedermann Katharina 368 0

1482

Die 4 besten Schützen am 1. Wettkampftag der Vorrunde

Kraus Christian SV Oberemmendorf 1 385 Ringe

Meyer Christoph SV Möckenlohe 1 382 Ringe

Hausmann Kerstin SV Oberemmendorf 1 381 Ringe

Werner Markus SV Badanhausen 2 380 Ringe



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr  2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 1
HSV Biburg-Stadelhofen 1   MS Grösdorf 1 1489:1506

Bauernfeind Julia 376
Bauer Petra 372
Hausner Julia 371
Eder Ludwig 370

Ernhofer Carola 379
Stoß Frank 378
Stoß Helmut 376
Stoß Iris 373

SV Schernfeld-Schönau 2   SG Obereichstätt 1 1452:1455
Osiander Norbert 370
Karmann Alexander 368
Regler Martina 366
Kammerbauer Martin 348

Renn Tobias 372
Salzner Werner 369
Beyer Stefan 357
Renn Stefan 357

SG Altdorf  1   SG Pollenfeld 1 1477:1497
Albrecht Johanna 383
Müller Konrad 370
Schiegl Bernd 363
Hauf Florian 361

Kerschenlohr Petra 379
Kirschner Thomas 379
Hallmeier Willi 376
Hofmann Thomas 363

WS Kinding 1   SV Höbing 2 1496:1459
Meyer Moritz 382
Meyer Tobias 376
Strauß Eva 370
Schmidt Anna 368

Schmid Dominik 375
Baumer Lena 368
Winkler Pia 362
Biedermann Matthias 354

Tabelle

  1. MS Grösdorf 1   2 : 0   Punkte 1506  Ringe Schnitt:    1506,00
  2. SG Pollenfeld 1   2 : 0   Punkte 1497  Ringe Schnitt:    1497,00
  3. WS Kinding 1   2 : 0   Punkte 1496  Ringe Schnitt:    1496,00
  4. SG Obereichstätt 1   2 : 0   Punkte 1455  Ringe Schnitt:    1455,00
  5. HSV Biburg-Stadelhofen 1   0 : 2   Punkte 1489  Ringe Schnitt:    1489,00
  6. SG Altdorf  1   0 : 2   Punkte 1477  Ringe Schnitt:    1477,00
  7. SV Höbing 2   0 : 2   Punkte 1459  Ringe Schnitt:    1459,00
  8. SV Schernfeld-Schönau 2   0 : 2   Punkte 1452  Ringe Schnitt:    1452,00

Die besten Schützen der Gauliga 1
  1. Albrecht Johanna SG Altdorf  1 383 Ringe
  2. Meyer Moritz WS Kinding 1 382 Ringe
  3. Ernhofer Carola MS Grösdorf 1 379 Ringe
  4. Kerschenlohr Petra SG Pollenfeld 1 379 Ringe
  5. Kirschner Thomas SG Pollenfeld 1 379 Ringe
  6. Stoß Frank MS Grösdorf 1 378 Ringe
  7. Meyer Tobias WS Kinding 1 376 Ringe
  8. Bauernfeind Julia HSV Biburg-Stadelhofen 1 376 Ringe
  9. Stoß Helmut MS Grösdorf 1 376 Ringe
10. Hallmeier Willi SG Pollenfeld 1 376 Ringe
11. Schmid Dominik SV Höbing 2 375 Ringe
12. Stoß Iris MS Grösdorf 1 373 Ringe
13. Bauer Petra HSV Biburg-Stadelhofen 1 372 Ringe
14. Renn Tobias SG Obereichstätt 1 372 Ringe
15. Hausner Julia HSV Biburg-Stadelhofen 1 371 Ringe
16. Strauß Eva WS Kinding 1 370 Ringe



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr  2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 2
SC Tauberfeld 2   SV Dollnstein 1 1484:1478

Thiermeyer Franz 385
Huber Bernd 379
Funk Joseph 367
Schenn Rolf 353

Worsch Daniel 378
Nieberle Andrea 370
Wenninger Melanie 366
Wenninger Karin 364

SV Pietenfeld 1   BS Kaldorf 2 1492:1486
Morgott Michael 377
Walter Christina 374
Regler Sonja 373
Glassner Sebastian 368

Regler Eva-Maria 375
Scheurer Isabell 372
Regler Alfred 370
Bittl Sonja 369

SV Irfersdorf 2   SV Morsbach 2 1518:1479
Haunschild Andreas 388
Biedermann Florian 381
Böhm Michael 380
Seyberth Roland 369

Fuchs Johannes 373
Lang Norbert 372
Beck Stefan 370
Meyer Peter 364

SV Wolkertshofen 1   MS Grösdorf 2 1455:1463
Amler Markus 370
Strobl Alois 366
E Amler Balthasar 364
Baumgartner Michael 355

Jaaks Ralf 386
Stang Andreas 365
Hopfner Christian 356
Hopfner Michael 356

Tabelle

  1. SV Irfersdorf 2   2 : 0   Punkte 1518  Ringe Schnitt:    1518,00
  2. SV Pietenfeld 1   2 : 0   Punkte 1492  Ringe Schnitt:    1492,00
  3. SC Tauberfeld 2   2 : 0   Punkte 1484  Ringe Schnitt:    1484,00
  4. MS Grösdorf 2   2 : 0   Punkte 1463  Ringe Schnitt:    1463,00
  5. BS Kaldorf 2   0 : 2   Punkte 1486  Ringe Schnitt:    1486,00
  6. SV Morsbach 2   0 : 2   Punkte 1479  Ringe Schnitt:    1479,00
  7. SV Dollnstein 1   0 : 2   Punkte 1478  Ringe Schnitt:    1478,00
  8. SV Wolkertshofen 1   0 : 2   Punkte 1455  Ringe Schnitt:    1455,00

Die besten Schützen der Gauliga 2
  1. Haunschild Andreas SV Irfersdorf 2 388 Ringe
  2. Jaaks Ralf MS Grösdorf 2 386 Ringe
  3. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 2 385 Ringe
  4. Biedermann Florian SV Irfersdorf 2 381 Ringe
  5. Böhm Michael SV Irfersdorf 2 380 Ringe
  6. Huber Bernd SC Tauberfeld 2 379 Ringe
  7. Worsch Daniel SV Dollnstein 1 378 Ringe
  8. Morgott Michael SV Pietenfeld 1 377 Ringe
  9. Regler Eva-Maria BS Kaldorf 2 375 Ringe
10. Walter Christina SV Pietenfeld 1 374 Ringe
11. Regler Sonja SV Pietenfeld 1 373 Ringe
12. Fuchs Johannes SV Morsbach 2 373 Ringe
13. Scheurer Isabell BS Kaldorf 2 372 Ringe
14. Lang Norbert SV Morsbach 2 372 Ringe
15. Regler Alfred BS Kaldorf 2 370 Ringe
16. Amler Markus SV Wolkertshofen 1 370 Ringe



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr  2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 1
DJK/E. Schönfeld 1   KP FSG Greding 2 1452:1474

Schäffer Karola 376
Egner Alexander 370
Bayer Benjamin 366
Roßkopf Christoph 340

Thomas Daniela 380
Joos Monika 369
Graf Sebastian 367
Dienstbier Markus 358

BS Kaldorf 3   SV Möckenlohe 2 1461:1443
E Scheurer Michael 372
Schmidmeier Peter 370
Zangerle Simone 361
Regler Thomas 358

Crusius Willibald 371
Hunner Tobias 364
Behr Matthias 359
Kreuzpointner Christina 349

SG Altdorf  2   SG  Adelschlag 1 1453:1490
Schneider Rupert 376
Fries Roland 361
Schiegl Hubert 360
E Kremer Beate 356

Stock Alexandra 382
Stock Ramona 379
Bittner Andreas 371
Schneid Sarah 358

LS Erkertshofen 2   SV Hofstetten 1 1463:1511
Kluy Martin 379
Habermeier Franz 370
Spiegl Johannes 366
Russer Ulrike 348

Gerner Andreas 391
Spreng Michael 380
Miehling Lukas 373
Hacker Franz 367

Tabelle

  1. SV Hofstetten 1   2 : 0   Punkte 1511  Ringe Schnitt:    1511,00
  2. SG  Adelschlag 1   2 : 0   Punkte 1490  Ringe Schnitt:    1490,00
  3. KP FSG Greding 2   2 : 0   Punkte 1474  Ringe Schnitt:    1474,00
  4. BS Kaldorf 3   2 : 0   Punkte 1461  Ringe Schnitt:    1461,00
  5. LS Erkertshofen 2   0 : 2   Punkte 1463  Ringe Schnitt:    1463,00
  6. SG Altdorf  2   0 : 2   Punkte 1453  Ringe Schnitt:    1453,00
  7. DJK/E. Schönfeld 1   0 : 2   Punkte 1452  Ringe Schnitt:    1452,00
  8. SV Möckenlohe 2   0 : 2   Punkte 1443  Ringe Schnitt:    1443,00

Die besten Schützen der A-Klasse 1
  1. Gerner Andreas SV Hofstetten 1 391 Ringe
  2. Stock Alexandra SG  Adelschlag 1 382 Ringe
  3. Thomas Daniela KP FSG Greding 2 380 Ringe
  4. Spreng Michael SV Hofstetten 1 380 Ringe
  5. Stock Ramona SG  Adelschlag 1 379 Ringe
  6. Kluy Martin LS Erkertshofen 2 379 Ringe
  7. Schneider Rupert SG Altdorf  2 376 Ringe
  8. Schäffer Karola DJK/E. Schönfeld 1 376 Ringe
  9. Miehling Lukas SV Hofstetten 1 373 Ringe
10. Scheurer Michael BS Kaldorf 3 372 Ringe
11. Bittner Andreas SG  Adelschlag 1 371 Ringe
12. Crusius Willibald SV Möckenlohe 2 371 Ringe
13. Schmidmeier Peter BS Kaldorf 3 370 Ringe
14. Egner Alexander DJK/E. Schönfeld 1 370 Ringe
15. Habermeier Franz LS Erkertshofen 2 370 Ringe
16. Joos Monika KP FSG Greding 2 369 Ringe



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr  2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 2
SV Buxheim 2   SV Badanhausen 3 1424:1470

Kaltenecker Reinhard 367
Amler Stefan 363
Schmidt Thomas 350
Amler Jasmin 344

Schweiger Tobias 382
E Rupp Maximilian 367
Schmidt Pia 367
Schweiger Thomas 354

SV Hofstetten 2   LS Erkertshofen 3 1442:1451
Trost Teresa 364
Miehling Luisa 364
Schroll Martin 363
Schroll Eva Maria 351

Regnet Elfriede 369
Pfaller Gundekar 368
Hiller Stefan 365
Hiller Josef 349

SV Oberemmendorf 2   SV Höbing 3 1455:1453
Kraus Andreas 376
Kraus Martin 369
Kraus Gerhard 359
Gürtner Georg 351

Miehling Bastian 373
Seitner Michael 362
Miehling Tobias 362
Meier Matthias 356

KP FSG Eichstätt 2   KP FSG Pfalzpaint 1 1415:1433
Rixner Christian 383
Rixner Wolfgang 361
Wohlwend Norbert 342
Beck Patrick 329

Schneider Gerhard 366
Herrmann Tobias 365
Kriegl Manfred 352
Amler Martin 350

Tabelle

  1. SV Badanhausen 3   2 : 0   Punkte 1470  Ringe Schnitt:    1470,00
  2. SV Oberemmendorf 2   2 : 0   Punkte 1455  Ringe Schnitt:    1455,00
  3. LS Erkertshofen 3   2 : 0   Punkte 1451  Ringe Schnitt:    1451,00
  4. KP FSG Pfalzpaint 1   2 : 0   Punkte 1433  Ringe Schnitt:    1433,00
  5. SV Höbing 3   0 : 2   Punkte 1453  Ringe Schnitt:    1453,00
  6. SV Hofstetten 2   0 : 2   Punkte 1442  Ringe Schnitt:    1442,00
  7. SV Buxheim 2   0 : 2   Punkte 1424  Ringe Schnitt:    1424,00
  8. KP FSG Eichstätt 2   0 : 2   Punkte 1415  Ringe Schnitt:    1415,00

Die besten Schützen der A-Klasse 2
  1. Rixner Christian KP FSG Eichstätt 2 383 Ringe
  2. Schweiger Tobias SV Badanhausen 3 382 Ringe
  3. Kraus Andreas SV Oberemmendorf 2 376 Ringe
  4. Miehling Bastian SV Höbing 3 373 Ringe
  5. Kraus Martin SV Oberemmendorf 2 369 Ringe
  6. Regnet Elfriede LS Erkertshofen 3 369 Ringe
  7. Pfaller Gundekar LS Erkertshofen 3 368 Ringe
  8. Rupp Maximilian SV Badanhausen 3 367 Ringe
  9. Schmidt Pia SV Badanhausen 3 367 Ringe
10. Kaltenecker Reinhard SV Buxheim 2 367 Ringe
11. Schneider Gerhard KP FSG Pfalzpaint 1 366 Ringe
12. Herrmann Tobias KP FSG Pfalzpaint 1 365 Ringe
13. Hiller Stefan LS Erkertshofen 3 365 Ringe
14. Trost Teresa SV Hofstetten 2 364 Ringe
15. Miehling Luisa SV Hofstetten 2 364 Ringe
16. Amler Stefan SV Buxheim 2 363 Ringe



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr  2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 1
HSV Biburg-Stadelhofen 2   SV Pfahldorf 1 1457:1465

Schneider Andreas 377
Betz Katharina 362
Bauer Regina 360
Bauernfeind Stefanie 358

Bemsel Richard 371
Schneider Matthias 370
Mederer Johann 364
Mederer Stefan 360

SV Badanhausen 4   SV Irfersdorf 3 1435:1363
Regnet Carina 361
Osterrieder Lisa 360
Werner Laura 358
Semmler Andrea 356

Rupp Melanie 366
Meier Stefan 361
Biedermann Fritz 344
Christoph Florian 292

SV Oberemmendorf 3   KP FSG Greding 3 1445:1430
Hausmann Stefan 382
Kraus Alois 358
Großhauser Eduard 356
Kraus Manfred 349

Medl Michael 365
Mahler Johannes 358
Batz Martin 358
Dienstbier Tobias 349

SV Höbing 4   KP FSG Titting 4 1453:1440
Beck Kathrin 373
Seitz Barbara 362
Mithouard Jeremy 361
Wacker Barbara 357

Puchtler Johannes 370
Englhardt Max 370
Schiegl Andreas 356
Kößler Martin 344

Tabelle

  1. SV Pfahldorf 1   2 : 0   Punkte 1465  Ringe Schnitt:    1465,00
  2. SV Höbing 4   2 : 0   Punkte 1453  Ringe Schnitt:    1453,00
  3. SV Oberemmendorf 3   2 : 0   Punkte 1445  Ringe Schnitt:    1445,00
  4. SV Badanhausen 4   2 : 0   Punkte 1435  Ringe Schnitt:    1435,00
  5. HSV Biburg-Stadelhofen 2   0 : 2   Punkte 1457  Ringe Schnitt:    1457,00
  6. KP FSG Titting 4   0 : 2   Punkte 1440  Ringe Schnitt:    1440,00
  7. KP FSG Greding 3   0 : 2   Punkte 1430  Ringe Schnitt:    1430,00
  8. SV Irfersdorf 3   0 : 2   Punkte 1363  Ringe Schnitt:    1363,00

Die besten Schützen der B-Klasse 1
  1. Hausmann Stefan SV Oberemmendorf 3 382 Ringe
  2. Schneider Andreas HSV Biburg-Stadelhofen 2 377 Ringe
  3. Beck Kathrin SV Höbing 4 373 Ringe
  4. Bemsel Richard SV Pfahldorf 1 371 Ringe
  5. Puchtler Johannes KP FSG Titting 4 370 Ringe
  6. Englhardt Max KP FSG Titting 4 370 Ringe
  7. Schneider Matthias SV Pfahldorf 1 370 Ringe
  8. Rupp Melanie SV Irfersdorf 3 366 Ringe
  9. Medl Michael KP FSG Greding 3 365 Ringe
10. Mederer Johann SV Pfahldorf 1 364 Ringe
11. Seitz Barbara SV Höbing 4 362 Ringe
12. Betz Katharina HSV Biburg-Stadelhofen 2 362 Ringe
13. Meier Stefan SV Irfersdorf 3 361 Ringe
14. Regnet Carina SV Badanhausen 4 361 Ringe
15. Mithouard Jeremy SV Höbing 4 361 Ringe
16. Osterrieder Lisa SV Badanhausen 4 360 Ringe



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr  2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 2
SV Pfahldorf 2   BS Kaldorf 4 1434:1372

Regler Martina 371
Krieglmeier Bernhard 364
Regler Felicitas 352
Regler Monika 347

Schmidt Florian 361
Regler Jürgen 343
E Stahr Xaver 339
König Florian 329

SV Höbing 5   SV Oberemmendorf 4 1344:1381
Biedermann Johannes 357
Antretter Gerhard 356
Biedermann Manfred 347
Heiß Jonas 284

Pickl Andreas 359
Hausmann Georg 352
Batz Dominik 350
Kraus Thomas 320

HSV Biburg-Stadelhofen 3   SV Morsbach 3 1438:1408
Eckert Katharina 370
Hausner Veronika 361
Bauernfeind Katharina 356
Naß Barbara 351

Bauer Johannes 362
Schneider Markus 353
Waldmüller Patrick 348
Fuchs Karl 345

KP FSG Titting 5   SV Irfersdorf 4 1454:1384
Laumeyer Lukas 376
Alberter Josef 364
Scholz Daniel 363
Branner Maximilian 351

Schmidtner Thomas 352
Biedermann Sebastian 349
Wittmann Nico 349
Mosandl Annalena 334

Tabelle

  1. KP FSG Titting 5   2 : 0   Punkte 1454  Ringe Schnitt:    1454,00
  2. HSV Biburg-Stadelhofen 3   2 : 0   Punkte 1438  Ringe Schnitt:    1438,00
  3. SV Pfahldorf 2   2 : 0   Punkte 1434  Ringe Schnitt:    1434,00
  4. SV Oberemmendorf 4   2 : 0   Punkte 1381  Ringe Schnitt:    1381,00
  5. SV Morsbach 3   0 : 2   Punkte 1408  Ringe Schnitt:    1408,00
  6. SV Irfersdorf 4   0 : 2   Punkte 1384  Ringe Schnitt:    1384,00
  7. BS Kaldorf 4   0 : 2   Punkte 1372  Ringe Schnitt:    1372,00
  8. SV Höbing 5   0 : 2   Punkte 1344  Ringe Schnitt:    1344,00

Die besten Schützen der B-Klasse 2
  1. Laumeyer Lukas KP FSG Titting 5 376 Ringe
  2. Regler Martina SV Pfahldorf 2 371 Ringe
  3. Eckert Katharina HSV Biburg-Stadelhofen 3 370 Ringe
  4. Alberter Josef KP FSG Titting 5 364 Ringe
  5. Krieglmeier Bernhard SV Pfahldorf 2 364 Ringe
  6. Scholz Daniel KP FSG Titting 5 363 Ringe
  7. Bauer Johannes SV Morsbach 3 362 Ringe
  8. Hausner Veronika HSV Biburg-Stadelhofen 3 361 Ringe
  9. Schmidt Florian BS Kaldorf 4 361 Ringe
10. Pickl Andreas SV Oberemmendorf 4 359 Ringe
11. Biedermann Johannes SV Höbing 5 357 Ringe
12. Bauernfeind Katharina HSV Biburg-Stadelhofen 3 356 Ringe
13. Antretter Gerhard SV Höbing 5 356 Ringe
14. Schneider Markus SV Morsbach 3 353 Ringe
15. Schmidtner Thomas SV Irfersdorf 4 352 Ringe
16. Hausmann Georg SV Oberemmendorf 4 352 Ringe



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr  2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 3
SV Pietenfeld 2   SV Hitzhofen 1 1428:1477

Wörle Franz 372
Kleinhans Julius 371
Hirschbeck Stefan 343
Herzner Franz 342

Pauleser Christian 381
Jupke Michael 370
Steiger Michael 370
Salich Sebastian 356

SV Nassenfels 1   SV Rupertsbuch 1 1431:1437
Hollinger Andrea 359
Westner Alicia 358
Amler Sarah 358
Straßer Christian 356

Ruppert Werner 366
Breitenhuber Eva-Maria 364
Biehler Angelika 356
Ruppert Stefanie 351

SV Dollnstein 2   SV Walting 1 1437:1425
Reinbold Claudia 366
Remold Helena 360
Schmalseder Brigitte 358
Schmalseder Max 353

Wenzl Tobias 366
Strauß Franz-Xaver 361
Dengler Josef 351
Strauß Gerhard 347

SV Buxheim 3   SV Schernfeld-Schönau 3 1385:1470
Bonschab Monika 359
Payerl Franz 352
Seidel Christian 346
Fetsch Hermann 328

E Schober Maria 381
Osiander Daniel 370
Weidenhiller Tobias 363
Oltmann Niklas 356

Tabelle

  1. SV Hitzhofen 1   2 : 0   Punkte 1477  Ringe Schnitt:    1477,00
  2. SV Schernfeld-Schönau 3   2 : 0   Punkte 1470  Ringe Schnitt:    1470,00
  3. SV Dollnstein 2   2 : 0   Punkte 1437  Ringe Schnitt:    1437,00
  4. SV Rupertsbuch 1   2 : 0   Punkte 1437  Ringe Schnitt:    1437,00
  5. SV Nassenfels 1   0 : 2   Punkte 1431  Ringe Schnitt:    1431,00
  6. SV Pietenfeld 2   0 : 2   Punkte 1428  Ringe Schnitt:    1428,00
  7. SV Walting 1   0 : 2   Punkte 1425  Ringe Schnitt:    1425,00
  8. SV Buxheim 3   0 : 2   Punkte 1385  Ringe Schnitt:    1385,00

Die besten Schützen der B-Klasse 3
  1. Schober Maria SV Schernfeld-Schönau 3 381 Ringe
  2. Pauleser Christian SV Hitzhofen 1 381 Ringe
  3. Wörle Franz SV Pietenfeld 2 372 Ringe
  4. Kleinhans Julius SV Pietenfeld 2 371 Ringe
  5. Osiander Daniel SV Schernfeld-Schönau 3 370 Ringe
  6. Jupke Michael SV Hitzhofen 1 370 Ringe
  7. Steiger Michael SV Hitzhofen 1 370 Ringe
  8. Wenzl Tobias SV Walting 1 366 Ringe
  9. Reinbold Claudia SV Dollnstein 2 366 Ringe
10. Ruppert Werner SV Rupertsbuch 1 366 Ringe
11. Breitenhuber Eva-Maria SV Rupertsbuch 1 364 Ringe
12. Weidenhiller Tobias SV Schernfeld-Schönau 3 363 Ringe
13. Strauß Franz-Xaver SV Walting 1 361 Ringe
14. Remold Helena SV Dollnstein 2 360 Ringe
15. Bonschab Monika SV Buxheim 3 359 Ringe
16. Hollinger Andrea SV Nassenfels 1 359 Ringe



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr  2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 4
SV Wolkertshofen 2   SV Buxheim 4 1383:1409

Amler Balthasar 363
Osiander Gerhard 354
Husterer Markus 335
Baumgartner Rainer 331

Reich Laura 369
Funk Martin 357
Wagner Michael 343
Seidel Alexandra 340

SC Tauberfeld 3   SG  Adelschlag 2 1463:1406
Glaßmann Peter 379
Habermeier Martina 370
Schlamp Karola 362
Appel Willibald 352

Schneider Lukas 360
Mogl Sabine 357
Bitner Ljuba 351
Mogl Josef 338

E. Gammersfeld 1   SV Dollnstein 3 1406:1451
Thalmayr Stephan 367
Biber Peter 359
Benzinger Manfred 342
Mayinger Thomas 338

Wenninger Jörg 369
Nieberle Florian 367
Wenninger Manuel 364
Graf Benedikt 351

SV Möckenlohe 3   SV Pietenfeld 3 1339:1455
Bartsch Herbert 363
Fuchs Franz 345
E Funk Ludwig 331
E Behr Rainer 300

Eltschkner Stefanie 376
Walk Josef 369
Kleinhans Kerstin 359
Tauflinger Stefan 351

Tabelle

  1. SC Tauberfeld 3   2 : 0   Punkte 1463  Ringe Schnitt:    1463,00
  2. SV Pietenfeld 3   2 : 0   Punkte 1455  Ringe Schnitt:    1455,00
  3. SV Dollnstein 3   2 : 0   Punkte 1451  Ringe Schnitt:    1451,00
  4. SV Buxheim 4   2 : 0   Punkte 1409  Ringe Schnitt:    1409,00
  5. E. Gammersfeld 1   0 : 2   Punkte 1406  Ringe Schnitt:    1406,00
  6. SG  Adelschlag 2   0 : 2   Punkte 1406  Ringe Schnitt:    1406,00
  7. SV Wolkertshofen 2   0 : 2   Punkte 1383  Ringe Schnitt:    1383,00
  8. SV Möckenlohe 3   0 : 2   Punkte 1339  Ringe Schnitt:    1339,00

Die besten Schützen der B-Klasse 4
  1. Glaßmann Peter SC Tauberfeld 3 379 Ringe
  2. Eltschkner Stefanie SV Pietenfeld 3 376 Ringe
  3. Habermeier Martina SC Tauberfeld 3 370 Ringe
  4. Reich Laura SV Buxheim 4 369 Ringe
  5. Walk Josef SV Pietenfeld 3 369 Ringe
  6. Wenninger Jörg SV Dollnstein 3 369 Ringe
  7. Thalmayr Stephan E. Gammersfeld 1 367 Ringe
  8. Nieberle Florian SV Dollnstein 3 367 Ringe
  9. Wenninger Manuel SV Dollnstein 3 364 Ringe
10. Bartsch Herbert SV Möckenlohe 3 363 Ringe
11. Amler Balthasar SV Wolkertshofen 2 363 Ringe
12. Schlamp Karola SC Tauberfeld 3 362 Ringe
13. Schneider Lukas SG  Adelschlag 2 360 Ringe
14. Kleinhans Kerstin SV Pietenfeld 3 359 Ringe
15. Biber Peter E. Gammersfeld 1 359 Ringe
16. Funk Martin SV Buxheim 4 357 Ringe



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr  2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 1
SV Morsbach 4   WS Kinding 2 1361:1400

Schmidt Theresa 371
Templer Johannes 344
Waldmüller Franziska 343
E Eff Markus 303

Brandstetter Claudia 356
Strauß Veronika 354
Lindner Valentin 346
E Strauß Matthias 344

SV Höbing 6   HSV Biburg-Stadelhofen 4 1295:1398
Miehling Walburga 358
Seitz Thomas 330
Miehling Wolfgang 314
Winkler Michael 293

Frühauf Raphael 364
Schneider Thomas 357
Bauernfeind Gerhard 347
Arndt Markus 330

KP FSG Greding 4   MS Grösdorf 3 1397:1352
Albrecht Thomas 366
Losch Dominik 357
Waffler Dominik 337
Lauterkorn Andreas 337

Fischer Larsen 358
Ernhofer Martin 342
Lenk Ingeborg 332
Russer Fridolin 320

SV Euerwang 2   SG Altdorf  3 1406:1427
Pfaller Phillipp 361
Batz Klaus 353
Meyer Maria 350
Heiß Georg 342

Kremer Beate 369
Albrecht Katharina 368
Bauer Gertraud 351
Schiegl Karin 339

Tabelle

  1. SG Altdorf  3   2 : 0   Punkte 1427  Ringe Schnitt:    1427,00
  2. WS Kinding 2   2 : 0   Punkte 1400  Ringe Schnitt:    1400,00
  3. HSV Biburg-Stadelhofen 4   2 : 0   Punkte 1398  Ringe Schnitt:    1398,00
  4. KP FSG Greding 4   2 : 0   Punkte 1397  Ringe Schnitt:    1397,00
  5. SV Euerwang 2   0 : 2   Punkte 1406  Ringe Schnitt:    1406,00
  6. SV Morsbach 4   0 : 2   Punkte 1361  Ringe Schnitt:    1361,00
  7. MS Grösdorf 3   0 : 2   Punkte 1352  Ringe Schnitt:    1352,00
  8. SV Höbing 6   0 : 2   Punkte 1295  Ringe Schnitt:    1295,00

Die besten Schützen der C-Klasse 1
  1. Schmidt Theresa SV Morsbach 4 371 Ringe
  2. Kremer Beate SG Altdorf  3 369 Ringe
  3. Albrecht Katharina SG Altdorf  3 368 Ringe
  4. Albrecht Thomas KP FSG Greding 4 366 Ringe
  5. Frühauf Raphael HSV Biburg-Stadelhofen 4 364 Ringe
  6. Pfaller Phillipp SV Euerwang 2 361 Ringe
  7. Miehling Walburga SV Höbing 6 358 Ringe
  8. Fischer Larsen MS Grösdorf 3 358 Ringe
  9. Schneider Thomas HSV Biburg-Stadelhofen 4 357 Ringe
10. Losch Dominik KP FSG Greding 4 357 Ringe
11. Brandstetter Claudia WS Kinding 2 356 Ringe
12. Strauß Veronika WS Kinding 2 354 Ringe
13. Batz Klaus SV Euerwang 2 353 Ringe
14. Bauer Gertraud SG Altdorf  3 351 Ringe
15. Meyer Maria SV Euerwang 2 350 Ringe
16. Bauernfeind Gerhard HSV Biburg-Stadelhofen 4 347 Ringe



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr  2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 2
MS Grösdorf 4   SV Euerwang 3 1317:1312

Überall Christopher 345
Gößl Maximilian 331
Gehr Julia 323
Bernhard Liza 318

Schneid Thomas 362
Amler Mathias 328
E Lehmann Sven 314
Netter Michael 308

SG Pollenfeld 2   HSV Biburg-Stadelhofen 5 1408:1367
Schneider Bernhard 363
Schneider Richard 362
Priborsky Stephan 344
Weber Albert 339

Wechsler Thomas 351
Eckert Johannes 348
Blob Michael 339
Eigner Stefan 329

WS Kinding 3   SV Pfahldorf 3 WK ausgefallen 
BS Kaldorf 5   SG Altdorf  4 1413:1346

Wolf Juliane 363
Scheurer Michael 361
Wolf Roland 346
Stahr Simon 343

Holland Martin 351
Kößler Florian 338
Roßkopf Johannes 329
Pfaller Franz-Josef 328

Tabelle

  1. BS Kaldorf 5   2 : 0   Punkte 1413  Ringe Schnitt:    1413,00
  2. SG Pollenfeld 2   2 : 0   Punkte 1408  Ringe Schnitt:    1408,00
  3. MS Grösdorf 4   2 : 0   Punkte 1317  Ringe Schnitt:    1317,00
  4. WS Kinding 3   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  5. SV Pfahldorf 3   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  6. HSV Biburg-Stadelhofen 5   0 : 2   Punkte 1367  Ringe Schnitt:    1367,00
  7. SG Altdorf  4   0 : 2   Punkte 1346  Ringe Schnitt:    1346,00
  8. SV Euerwang 3   0 : 2   Punkte 1312  Ringe Schnitt:    1312,00

Die besten Schützen der C-Klasse 2
  1. Schneider Bernhard SG Pollenfeld 2 363 Ringe
  2. Wolf Juliane BS Kaldorf 5 363 Ringe
  3. Schneid Thomas SV Euerwang 3 362 Ringe
  4. Schneider Richard SG Pollenfeld 2 362 Ringe
  5. Scheurer Michael BS Kaldorf 5 361 Ringe
  6. Wechsler Thomas HSV Biburg-Stadelhofen 5 351 Ringe
  7. Holland Martin SG Altdorf  4 351 Ringe
  8. Eckert Johannes HSV Biburg-Stadelhofen 5 348 Ringe
  9. Wolf Roland BS Kaldorf 5 346 Ringe
10. Überall Christopher MS Grösdorf 4 345 Ringe
11. Priborsky Stephan SG Pollenfeld 2 344 Ringe
12. Stahr Simon BS Kaldorf 5 343 Ringe
13. Weber Albert SG Pollenfeld 2 339 Ringe
14. Blob Michael HSV Biburg-Stadelhofen 5 339 Ringe
15. Kößler Florian SG Altdorf  4 338 Ringe
16. Gößl Maximilian MS Grösdorf 4 331 Ringe
17. Eigner Stefan HSV Biburg-Stadelhofen 5 329 Ringe
18. Roßkopf Johannes SG Altdorf  4 329 Ringe
19. Amler Mathias SV Euerwang 3 328 Ringe



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr  2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 3
SV Rebdorf-Marienstein 1   SG Pfünz 1 1395:1387

Schneider Dominik 361
E Pöppel Bernhard 361
Micki Bernhard 356
Mündl Franz 317

Kirschner Roland 359
Wittmann Manfred 356
Betz Markus 345
Betz Wolfgang 327

GS Mühlheim 1   SV Schernfeld-Schönau 4 1387:1343
Spiegl Petra 366
Leinfelder Christina 361
Wittmann Thomas 356
Wojtasiak Josef 304

Eltschkner Wolfgang 356
Zimmermann Sonja 346
Weidenhiller Sebastian 330
Deiß Lukas 311

SV Dollnstein 4   SV Hofstetten 3 1395:1449
Reile Daniel 363
Forster Richard 348
E Nieberle Bianca 344
Fleischmann Daniel 340

Leibhard Peter 373
Lindner Christian 361
Miehling Inge 358
Hamann Oliver 357

SG Obereichstätt 2   E. Gammersfeld 2 1357:1388
Schlechte Veronika 356
Rußer Johannes 346
Winhard Johannes 329
Renn Veronika 326

Donabauer Gilbert 376
Pfaller Raphael 361
Rühl Stefan 339
Pfaller Stephanie 312

Tabelle

  1. SV Hofstetten 3   2 : 0   Punkte 1449  Ringe Schnitt:    1449,00
  2. SV Rebdorf-Marienstein 1   2 : 0   Punkte 1395  Ringe Schnitt:    1395,00
  3. E. Gammersfeld 2   2 : 0   Punkte 1388  Ringe Schnitt:    1388,00
  4. GS Mühlheim 1   2 : 0   Punkte 1387  Ringe Schnitt:    1387,00
  5. SV Dollnstein 4   0 : 2   Punkte 1395  Ringe Schnitt:    1395,00
  6. SG Pfünz 1   0 : 2   Punkte 1387  Ringe Schnitt:    1387,00
  7. SG Obereichstätt 2   0 : 2   Punkte 1357  Ringe Schnitt:    1357,00
  8. SV Schernfeld-Schönau 4   0 : 2   Punkte 1343  Ringe Schnitt:    1343,00

Die besten Schützen der C-Klasse 3
  1. Donabauer Gilbert E. Gammersfeld 2 376 Ringe
  2. Leibhard Peter SV Hofstetten 3 373 Ringe
  3. Spiegl Petra GS Mühlheim 1 366 Ringe
  4. Reile Daniel SV Dollnstein 4 363 Ringe
  5. Leinfelder Christina GS Mühlheim 1 361 Ringe
  6. Pfaller Raphael E. Gammersfeld 2 361 Ringe
  7. Lindner Christian SV Hofstetten 3 361 Ringe
  8. Schneider Dominik SV Rebdorf-Marienstein 1 361 Ringe
  9. Pöppel Bernhard SV Rebdorf-Marienstein 1 361 Ringe
10. Kirschner Roland SG Pfünz 1 359 Ringe
11. Miehling Inge SV Hofstetten 3 358 Ringe
12. Hamann Oliver SV Hofstetten 3 357 Ringe
13. Wittmann Thomas GS Mühlheim 1 356 Ringe
14. Schlechte Veronika SG Obereichstätt 2 356 Ringe
15. Eltschkner Wolfgang SV Schernfeld-Schönau 4 356 Ringe
16. Wittmann Manfred SG Pfünz 1 356 Ringe



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr  2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 4
AS Gungolding 1   SC Tauberfeld 4 1390:1359

Rauh Eva 375
Pfäffel Regina 364
Biber Markus 331
E Pintaske Christian 320

Schlamp Johannes 354
Schlamp Alexandra 338
Schenn Thomas 335
E Iberl Andreas 332

SV Hofstetten 4   SV Pietenfeld 4 1390:1411
Leibhard Philipp 360
Burkhardt Edeltraud 347
Spreng Katharina 345
Puff Veronika 338

E Bösl Simon 370
Walter Michael 359
Hirschberger Thomas 350
Hirschberger Johannes 332

SV Hitzhofen 2   SV Nassenfels 2 1424:1396
Pauleser Martin 362
Beck Andreas 358
Geyer Markus 355
Riemenschneider Jannik 349

Schlamp Heike 361
Kratzer Michael 349
Schlamp Dominik 348
Gerich Manfred 338

SG Pfünz 2   SV Rebdorf-Marienstein 2 1345:652
Kirschner Norbert 357
Woßmann Anita 354
Treffer Martin 338
Hütel Luisa 296

Wiedmann Michael 343
Vielberth Thomas 309
Berger Daniel 0
Berger Valentin 0

Tabelle

  1. SV Hitzhofen 2   2 : 0   Punkte 1424  Ringe Schnitt:    1424,00
  2. SV Pietenfeld 4   2 : 0   Punkte 1411  Ringe Schnitt:    1411,00
  3. AS Gungolding 1   2 : 0   Punkte 1390  Ringe Schnitt:    1390,00
  4. SG Pfünz 2   2 : 0   Punkte 1345  Ringe Schnitt:    1345,00
  5. SV Nassenfels 2   0 : 2   Punkte 1396  Ringe Schnitt:    1396,00
  6. SV Hofstetten 4   0 : 2   Punkte 1390  Ringe Schnitt:    1390,00
  7. SC Tauberfeld 4   0 : 2   Punkte 1359  Ringe Schnitt:    1359,00
  8. SV Rebdorf-Marienstein 2   0 : 2   Punkte 652  Ringe Schnitt:    652,00

Die besten Schützen der C-Klasse 4
  1. Rauh Eva AS Gungolding 1 375 Ringe
  2. Bösl Simon SV Pietenfeld 4 370 Ringe
  3. Pfäffel Regina AS Gungolding 1 364 Ringe
  4. Pauleser Martin SV Hitzhofen 2 362 Ringe
  5. Schlamp Heike SV Nassenfels 2 361 Ringe
  6. Leibhard Philipp SV Hofstetten 4 360 Ringe
  7. Walter Michael SV Pietenfeld 4 359 Ringe
  8. Beck Andreas SV Hitzhofen 2 358 Ringe
  9. Kirschner Norbert SG Pfünz 2 357 Ringe
10. Geyer Markus SV Hitzhofen 2 355 Ringe
11. Schlamp Johannes SC Tauberfeld 4 354 Ringe
12. Woßmann Anita SG Pfünz 2 354 Ringe
13. Hirschberger Thomas SV Pietenfeld 4 350 Ringe
14. Riemenschneider Jannik SV Hitzhofen 2 349 Ringe
15. Kratzer Michael SV Nassenfels 2 349 Ringe
16. Schlamp Dominik SV Nassenfels 2 348 Ringe



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr  2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  D-Klasse 1
SV Badanhausen 5   KP FSG Pfalzpaint 2 1270:1386

Schmid Michaela 332
Pfaller Vanessa 328
Schmidt Paul 307
Hiemer Jonas 303

Heiß Verena 350
Heiß Daniela 347
Herrmann Johannes 345
Schneider Christian 344

SG Altdorf  5   HSV Biburg-Stadelhofen 6 1279:1323
Schiegl Angelika 333
Holland Katja 326
Sandner Karolin 311
Kluy Martina 309

Bauernfeind Michael 349
Bauer Melanie 336
E Naß Monika 322
Frühauf Markus 316

SV Pfahldorf 4   SV Morsbach 5 1369:1261
Regler Andreas 354
Fuchs Thomas 345
E Fuchs Lena 342
Fuchs Veronika 328

Schmidt Hans 337
Fuchs Stilla 324
Eff Markus 320
Medl Magdalena 280

SV Irfersdorf 5   SV Euerwang 4 1344:1277
Biedermann Klaus 343
Mosandl Michael 337
E Lehmann Sabrina 336
Rupp Franz 328

Meyer Georg 345
Frank Martin 334
Schneid Andreas 308
Pfaller Marcus 290

Tabelle

  1. KP FSG Pfalzpaint 2   2 : 0   Punkte 1386  Ringe Schnitt:    1386,00
  2. SV Pfahldorf 4   2 : 0   Punkte 1369  Ringe Schnitt:    1369,00
  3. SV Irfersdorf 5   2 : 0   Punkte 1344  Ringe Schnitt:    1344,00
  4. HSV Biburg-Stadelhofen 6   2 : 0   Punkte 1323  Ringe Schnitt:    1323,00
  5. SG Altdorf  5   0 : 2   Punkte 1279  Ringe Schnitt:    1279,00
  6. SV Euerwang 4   0 : 2   Punkte 1277  Ringe Schnitt:    1277,00
  7. SV Badanhausen 5   0 : 2   Punkte 1270  Ringe Schnitt:    1270,00
  8. SV Morsbach 5   0 : 2   Punkte 1261  Ringe Schnitt:    1261,00

Die besten Schützen der D-Klasse 1
  1. Regler Andreas SV Pfahldorf 4 354 Ringe
  2. Heiß Verena KP FSG Pfalzpaint 2 350 Ringe
  3. Bauernfeind Michael HSV Biburg-Stadelhofen 6 349 Ringe
  4. Heiß Daniela KP FSG Pfalzpaint 2 347 Ringe
  5. Herrmann Johannes KP FSG Pfalzpaint 2 345 Ringe
  6. Fuchs Thomas SV Pfahldorf 4 345 Ringe
  7. Meyer Georg SV Euerwang 4 345 Ringe
  8. Schneider Christian KP FSG Pfalzpaint 2 344 Ringe
  9. Biedermann Klaus SV Irfersdorf 5 343 Ringe
10. Fuchs Lena SV Pfahldorf 4 342 Ringe
11. Schmidt Hans SV Morsbach 5 337 Ringe
12. Mosandl Michael SV Irfersdorf 5 337 Ringe
13. Bauer Melanie HSV Biburg-Stadelhofen 6 336 Ringe
14. Lehmann Sabrina SV Irfersdorf 5 336 Ringe
15. Frank Martin SV Euerwang 4 334 Ringe
16. Schiegl Angelika SG Altdorf  5 333 Ringe



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr  2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  D-Klasse 2
SV Rupertsbuch 2   SV Hitzhofen 3 1338:1409

Friedel Manuel 341
Breitenhuber Verena 334
Schwäbl Daniel 332
Breitenhuber Philipp 331

Scholl Stefan 365
Burkhardt Wolfgang 362
Steiger Alisa 342
Nuber Beate 340

SG Pfünz 3   AS Gungolding 2 1297:1338
Schwarzbauer Bianca 344
Treffer Christian 335
Wittmann Kathrin 318
Wittmann Thomas 300

Müller Walter 359
Zelzer Jürgen 339
Schlampp Johannes 331
Lechermann Steffen 309

SV Walting 2   SV Pfahldorf 5 wettkampf verlegt 
Tabelle

  1. SV Hitzhofen 3   2 : 0   Punkte 1409  Ringe Schnitt:    1409,00
  2. AS Gungolding 2   2 : 0   Punkte 1338  Ringe Schnitt:    1338,00
  3. KP FSG Pfalzpaint 3   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SV Walting 2   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  5. SV Pfahldorf 5   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  6. SV Rupertsbuch 2   0 : 2   Punkte 1338  Ringe Schnitt:    1338,00
  7. SG Pfünz 3   0 : 2   Punkte 1297  Ringe Schnitt:    1297,00

Die besten Schützen der D-Klasse 2
  1. Scholl Stefan SV Hitzhofen 3 365 Ringe
  2. Burkhardt Wolfgang SV Hitzhofen 3 362 Ringe
  3. Müller Walter AS Gungolding 2 359 Ringe
  4. Schwarzbauer Bianca SG Pfünz 3 344 Ringe
  5. Steiger Alisa SV Hitzhofen 3 342 Ringe
  6. Friedel Manuel SV Rupertsbuch 2 341 Ringe
  7. Nuber Beate SV Hitzhofen 3 340 Ringe
  8. Zelzer Jürgen AS Gungolding 2 339 Ringe
  9. Treffer Christian SG Pfünz 3 335 Ringe
10. Breitenhuber Verena SV Rupertsbuch 2 334 Ringe
11. Schwäbl Daniel SV Rupertsbuch 2 332 Ringe
12. Schlampp Johannes AS Gungolding 2 331 Ringe
13. Breitenhuber Philipp SV Rupertsbuch 2 331 Ringe
14. Wittmann Kathrin SG Pfünz 3 318 Ringe
15. Lechermann Steffen AS Gungolding 2 309 Ringe
16. Wittmann Thomas SG Pfünz 3 300 Ringe



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr  2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  D-Klasse 3
SV Rupertsbuch 3   GS Mühlheim 2 1270:1343

Schneider Johann 332
Heieis Josef 328
Heieis Herbert 320
Stüwer Arno 290

Nar Lukas 350
Bachmeier Quirin 336
Spiegl Franz 331
Stilp Melissa 326

SV Meilenhofen-Zell 1   DJK/E. Schönfeld 2 1325:1314
Kleinwächter Stefan 369
Kleinwächter Dominik 334
Löffler Daniel 328
Gößl Florian 294

Wolfsteiner Sandra 341
Egner Franz 336
Fieger Martin 331
Zinsmeister Bärbel 306

SV Ochsenfeld 1   SV Wolkertshofen 3 1384:1254
Mack Michael 360
Meier Florian 354
Geiss Alexander 352
E Obermeier Luisa 318

E Reißner Andreas 320
Husterer Stefan 319
E Spreng Dominik 318
Spreng Andreas 297

Tabelle

  1. SV Ochsenfeld 1   2 : 0   Punkte 1384  Ringe Schnitt:    1384,00
  2. GS Mühlheim 2   2 : 0   Punkte 1343  Ringe Schnitt:    1343,00
  3. SV Meilenhofen-Zell 1   2 : 0   Punkte 1325  Ringe Schnitt:    1325,00
  4. DJK/E. Schönfeld 2   0 : 2   Punkte 1314  Ringe Schnitt:    1314,00
  5. SV Rupertsbuch 3   0 : 2   Punkte 1270  Ringe Schnitt:    1270,00
  6. SV Wolkertshofen 3   0 : 2   Punkte 1254  Ringe Schnitt:    1254,00

Die besten Schützen der D-Klasse 3
  1. Kleinwächter Stefan SV Meilenhofen-Zell 1 369 Ringe
  2. Mack Michael SV Ochsenfeld 1 360 Ringe
  3. Meier Florian SV Ochsenfeld 1 354 Ringe
  4. Geiss Alexander SV Ochsenfeld 1 352 Ringe
  5. Nar Lukas GS Mühlheim 2 350 Ringe
  6. Wolfsteiner Sandra DJK/E. Schönfeld 2 341 Ringe
  7. Bachmeier Quirin GS Mühlheim 2 336 Ringe
  8. Egner Franz DJK/E. Schönfeld 2 336 Ringe
  9. Kleinwächter Dominik SV Meilenhofen-Zell 1 334 Ringe
10. Schneider Johann SV Rupertsbuch 3 332 Ringe
11. Spiegl Franz GS Mühlheim 2 331 Ringe
12. Fieger Martin DJK/E. Schönfeld 2 331 Ringe
13. Heieis Josef SV Rupertsbuch 3 328 Ringe
14. Löffler Daniel SV Meilenhofen-Zell 1 328 Ringe
15. Stilp Melissa GS Mühlheim 2 326 Ringe
16. Reißner Andreas SV Wolkertshofen 3 320 Ringe
17. Heieis Herbert SV Rupertsbuch 3 320 Ringe
18. Husterer Stefan SV Wolkertshofen 3 319 Ringe
19. Spreng Dominik SV Wolkertshofen 3 318 Ringe
20. Obermeier Luisa SV Ochsenfeld 1 318 Ringe
21. Zinsmeister Bärbel DJK/E. Schönfeld 2 306 Ringe
22. Spreng Andreas SV Wolkertshofen 3 297 Ringe



Schützengau Eichstätt

Luftgewehr  2014 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  D-Klasse 4
AS Gungolding 3   SV Rupertsbuch 4 1163:1343

Blechinger Lisa-Maria 301
Pfäffel Andrea 300
Biber Stefan 291
Piehler Laura 271

Bauer Stefan 350
Bittl Gerhard 344
Regler Daniela 331
Templer Lisa 318

SV Hitzhofen 4   SV Wolkertshofen 4 1235:1152
Schenkel Peter 336
Wagner Josef 326
Burkhardsmaier Marcel 315
Graf Korbinian 258

Spreng Dominik 321
Spreng Nico 311
Reißner Gabriel 284
E Baumgartner Simon 236

SG  Adelschlag 3   SV Meilenhofen-Zell 2 1279:1099
Gsandner Magdalena 334
E Muhr Michael 333
Bittl Thomas 312
Gsandner Thomas 300

Kleinwächter Markus 298
Kleinwächter Daniel 297
Stark Theresa 261
Balling Svenja 243

Tabelle

  1. SV Rupertsbuch 4   2 : 0   Punkte 1343  Ringe Schnitt:    1343,00
  2. SG  Adelschlag 3   2 : 0   Punkte 1279  Ringe Schnitt:    1279,00
  3. SV Hitzhofen 4   2 : 0   Punkte 1235  Ringe Schnitt:    1235,00
  4. AS Gungolding 3   0 : 2   Punkte 1163  Ringe Schnitt:    1163,00
  5. SV Wolkertshofen 4   0 : 2   Punkte 1152  Ringe Schnitt:    1152,00
  6. SV Meilenhofen-Zell 2   0 : 2   Punkte 1099  Ringe Schnitt:    1099,00

Die besten Schützen der D-Klasse 4
  1. Bauer Stefan SV Rupertsbuch 4 350 Ringe
  2. Bittl Gerhard SV Rupertsbuch 4 344 Ringe
  3. Schenkel Peter SV Hitzhofen 4 336 Ringe
  4. Gsandner Magdalena SG  Adelschlag 3 334 Ringe
  5. Muhr Michael SG  Adelschlag 3 333 Ringe
  6. Regler Daniela SV Rupertsbuch 4 331 Ringe
  7. Wagner Josef SV Hitzhofen 4 326 Ringe
  8. Spreng Dominik SV Wolkertshofen 4 321 Ringe
  9. Templer Lisa SV Rupertsbuch 4 318 Ringe
10. Burkhardsmaier Marcel SV Hitzhofen 4 315 Ringe
11. Bittl Thomas SG  Adelschlag 3 312 Ringe
12. Spreng Nico SV Wolkertshofen 4 311 Ringe
13. Blechinger Lisa-Maria AS Gungolding 3 301 Ringe
14. Pfäffel Andrea AS Gungolding 3 300 Ringe
15. Gsandner Thomas SG  Adelschlag 3 300 Ringe
16. Kleinwächter Markus SV Meilenhofen-Zell 2 298 Ringe
17. Kleinwächter Daniel SV Meilenhofen-Zell 2 297 Ringe
18. Biber Stefan AS Gungolding 3 291 Ringe
19. Reißner Gabriel SV Wolkertshofen 4 284 Ringe
20. Piehler Laura AS Gungolding 3 271 Ringe
21. Stark Theresa SV Meilenhofen-Zell 2 261 Ringe
22. Graf Korbinian SV Hitzhofen 4 258 Ringe



Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Irfersdorf 2 Haunschild Andreas 388 Ringe 1518 Ringe
Biedermann Florian 381 Ringe
Böhm Michael 380 Ringe
Seyberth Roland 369 Ringe

2. SV Hofstetten 1 Gerner Andreas 391 Ringe 1511 Ringe
Spreng Michael 380 Ringe
Miehling Lukas 373 Ringe
Hacker Franz 367 Ringe

3. SV Möckenlohe 1 Meyer Christoph 382 Ringe 1511 Ringe
Göbel Rebecca 380 Ringe
Altmann Alfred 377 Ringe
Göbel Marion 372 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Gerner Andreas SV Hofstetten 1 391 Ringe
  2. Haunschild Andreas SV Irfersdorf 2 388 Ringe
  3. Jaaks Ralf MS Grösdorf 2 386 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 2 385 Ringe
  5. Kraus Christian SV Oberemmendorf 1 385 Ringe
  6. Rixner Christian KP FSG Eichstätt 2 383 Ringe
  7. Albrecht Johanna SG Altdorf  1 383 Ringe
  8. Stock Alexandra SG  Adelschlag 1 382 Ringe
  9. Meyer Moritz WS Kinding 1 382 Ringe
10. Schweiger Tobias SV Badanhausen 3 382 Ringe
11. Meyer Christoph SV Möckenlohe 1 382 Ringe
12. Hausmann Stefan SV Oberemmendorf 3 382 Ringe
13. Schober Maria SV Schernfeld-Schönau 3 381 Ringe
14. Pauleser Christian SV Hitzhofen 1 381 Ringe
15. Hausmann Kerstin SV Oberemmendorf 1 381 Ringe


